Santa Êiiaõ}itt
PR€T

àmmtoú pn lolot

Santa Fé do Sul, 02 de abrilde 2018.

Oficio no 059/2018 - SEOSP

Com referência ao requerimenlo 01712018, em nome dos vereadores

José Rollemberg e Evandro Farias Mura, onde requerem informaçôes sobre a

percentagem de conclusão da obras do palco de eventos, forma concluídos 96,920/o

obviamente por uma questáo de lógica faltam 3,08o/o para o término.

Os valores pagos somam-se R$ 2.234.785,91 (dois milhões duzentos e

trinta e quatro mil setecentos e oitenta e cinco reais e noventa e um centavos) para a

conclusão final faltam R$ 71.039,76 (setenta e um mil, trinta e nove reais e setenta e

seis centavos) quanto ao aditamento foi aditado um valor de R$ 365.347,51 (trezentos

e sessenta e cinco mil, trezentos e quarenta e sete reais e cinquenta e um centavos), o

qualfoi inclusive aprovado por esta edilidade o uso do mesmo em sessáo realizada em

28 de fevereiro de 2018, tal aditivo foi aplicada para termino da casa do artesão e

finalização geral do conjunto arquitetônico.

O p§etista elaborou o projeto de forma a acomodar as pessoas que

estáo na plataforma para público em pé, no qual foi aprovado pela comissáo de

engenharia do DADETUR, com relação ao escoamento de agua pluvial o piso já foi

refeito e sando o problema de escoamento de agua pluvial.

O obra está sendo executada na integra de acordo com a representaçáo

gráfica do projeto aprovado pela secretaria de Turismo e DADETUR.

Jose
Secretário de

llmo. Sr.
JOSE RIBE]RO GUIMARÃES NETO
Assessor de Governo

n â;;il?xli"li ltfil?iTÍii161
6 - (entro Fone:(17)1631-9500 Gil www.santafedosul'sp'gov'br -,

fone:0g007719500 Ilil fatebook.com/prefeiturasantafedosul

Ofício no 04012018 - A.G./NT..

(favor mencionar este número)

Ref.: REQUERIMENTOS No 01512018, No 01712018 e No 02512018.

OPJ.

Senhor Presidente,

Nobres Vereadores:

Tenho a honra de cumprimentá-lo e, na oportunidade passar as vossas

mãos as informaçÕes prestadas pelo Secretário de Obras e Serviços Públicos,

Senhor José Soares Pereira, por meio dos Ofícios no 058/2018 - SEOSP, no

059/2018 SEOSP e no 060/2018 SEOSP, em atendimento aos

requerimentos de referência.

Com respeito e apreço, enviamos a Vossa Excelência e seus diletos

pares nossas considerações e elevada estima.

Atenciosamente,

$

§anta Fé da§uí
6owmtn,lo Pen lodot

Santa Fé do Sul, 03 de Abril de 2018.

oNh'

MÂRA MUNICIPAL
§ANTA FÊ:DO SUL

Estadc dc São Pauio

O 5 ABit, Züiü

ha«
PROTOCOLO

J

Marcelo Alessandro Favaleça

Presidente à Câmara MuniciPal

Santa Fe do Sul - SP.

lt/u

tone: (17) 3631-9500

Fone:0800 771 9500
Av. Conselheiro AntÔnio Prado, i6"16 - (entro

Santa Fé do Sul - SP |
(EP 15775-000 §6 @ Hlil.iilli',iHiliffi 1i"o.1u,,,,, o,ur

Senhor

o$0â}?'